
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2021 г. с. Ловозеро № 12\32

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса Нечипорук Елены

Вячеславовны

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса избирательного участка №403 Нечипорук Елены 
Вячеславовны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 
Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 29.05.2019) "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации" (далее -  Федеральный закон), подпунктом «а» пункта 
10 ст. 18, Закона Мурманской области "Об избирательных комиссиях в 
Мурманской области", Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
решила:

1. Освободить Н е ч и п о р у к  Е л е н у  В я ч е с л а в о в н у  от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса избирательного участка №403 на основании 
письменного заявления о сложении полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно -  политической газете 
«Ловозерская правда» и разместить на сайте администрации 
муниципального образования Ловозерский район у у у а у . 1 оуогегоас1т.г и  .

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 
области

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 403


